al inicio del período) por el
término de 12 meses, con
servicio de mantenimiento
(sanitización bimestral y/o
cuando sea necesario, servicio
técnico con mano de obra y
materiales sin cargo). A ser
instalados, por la empresa en
los lugares según anexo
adjunto.

SON  PESOS UN MILLóN DOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO

$ 1.002.848,00

Yrigoyen 5682,  
REMEDIOSDE 
ESCALADA,
Buenos Aires)